Sideribus varijs decorans celsa templat
Et multis recans: varijsq; coloribus arua
Munera per populos tribuens diversa reatq;
Sed nos terrar tractus gaudere per quum ;
Et quocunq; mari circumdat insula vestro:
Oceanusq; simul: necnō penetrabiles vnda:
Quam gremio tellus sine orte suscipit alma:
Et fluvij montisq; locas: quos continet orbis ;
Nam pelagi partes percursi carmine vastas:
Et terrę pariter regiones sinibus amplis:
Omnipotens pro quo genitor mihi pignora donet

Impossam Vienne a Joanne
Wuerzburg Emendatū est a
L. Joanne Cuspiniano artium
et humanitatis professore qui
publice hęc libellam in studio
Vinnensi interpretatus est.

M B

(c. 1499)